

## PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH SEKRETARIAT DAERAH

Jalan RTA. Milono Nomor 1 Palangka Raya 73111

Telp / Fax (0536) 3221716 email : sekda@kalteng.go.id

## **SURAT PERNYATAAN**

Dengan ini menyatakan bahwa data dukung untuk dokumen jawaban PPID atas penolakan permohonan informasi pada *sheet* jenis informasi, disampaikan bahwa:

No	Uraian	Keterangan
Α	INFORMASI TERSEDIA DAN DIUMUMKAN	
1	Menyediakan Dokumen informasi yang wajib disediakan dan diumumkan secara berkala Tahun 2023 dan 2024 terkait program dan kegiatan meliputi:	
f	Menyediakan dokumen pengadaan barang dan jasa yang telah diumumkan dan telah serah terima pekerjaan Tahun 2023/2024	
4	Rancangan Kontrak;	
5	Dokumen Persyaratan Penyedia atau Lembar Data Kualifikasi;	
6	Dokumen Persyaratan Proses Pemilihan atau Lembar Data Pemilihan;	
7	Daftar Kuantitas dan Harga;	
8	Jadwal pelaksanaan dan data lokasi pekerjaan;	
11	Dokumen Penawaran Administratif;	
12	Surat Penawaran Penyedia;	
13	Sertifikat atau Lisensi yang masih berlaku dari Direktorat Jenderal Kekayaan Intelektual Kementerian Hukum dan Hak Asasi Manusia;	NIHIL
14	Berita Acara Pemberian Penjelasan;	
15	Berita Acara Pengumuman Negosiasi;	
16	Berita Acara Sanggah dan Sanggah Banding;	
17	Berita Acara Penetapan atau Pengumuman Penyedia;	
18	Laporan Hasil Pemilihan Penyedia;	
19	Surat Penunjukan Penyedia Barang/Jasa (SPPBJ);	
20	Dokumen Kontrak yang telah ditandatangani beserta Perubahan Kontrak yang tidak mengandung informasi yang dikecualikan;	

	T	
22	Surat Jaminan Pelaksanaan;	NIHIL
24	Surat Jaminan Pemeliharaan;	
25	Surat Tagihan;	
26	Surat Perintah Membayar;	
29	Laporan Pelaksanaan Pekerjaan;	
30	Laporan Penyelesaian Pekerjaan;	
31	Berita Acara Pemeriksaan Hasil Pekerjaan;	
2	Menyediakan dokumen Surat-surat perjanjian dengan pihak ketiga berikut dokumen pendukungnya;	
a.	Daftar Memorandum of Understanding (MoU) sesuai tugas dan fungsi OPD Provinsi atau bentuk lainnya Tahun 2023 - 2024	NIHIL
b.	Surat Perjanjian Kemitraan Tahun 2023 - 2024	
C.	Surat Perjanjian Swakelola Tahun 2023 - 2024	
d	Surat Penugasan atau Surat Pembentukan Tim Swakelola Tahun 2023 - 2024	
е	Daftar Dokumen Kontrak Tahun 2023	
g	Menyediakam dokumen Persyaratan perizinan, izin yang diterbitkan dan/atau dikeluarkan berikut dokumen pendukungnya, dan laporan penaatan izin yang diberikan 2023	

Demikian Surat Pernyataan ini dibuat dan ditandatangani sebagai kewajiban badan publik.

Palangka Raya, 27 September 2024

PIh. KERALA BIRO ORGANISASI

RI SUSILAWATI, S. Pi. Sina Tingkat I 197512252000012001